



মনিপুর উচ্চ বিদ্যালয় ও কলেজ

মিরপুর, ঢাকা-১২১৬।

Website: www.mubc.edu.bd and www.muvc.edu.bd

e-mail: monipur1969@yahoo.com

প্রাক নির্বাচনী পরীক্ষা ও ২য় মাসিক পরীক্ষার সময়সূচি-২০২৫

তারিখ ও বার	৯:০০-১২:০০				২:০০-২:৪৫/ ২:০০-৫:০০
০১/০৯/২০২৫ সোমবার	১০ম-বাংলা-১ম পত্র				
০২/০৯/২০২৫ মঙ্গলবার	১০ম-বাংলা-২য় পত্র				
০৩/০৯/২০২৫ বুধবার	১০ম-ইং-১ম পত্র				
০৪/০৯/২০২৫ বৃহস্পতিবার					১০ম-ইং-২য় পত্র
০৭/০৯/২০২৫ রবিবার					১০ম-গণিত
০৮/০৯/২০২৫ সোমবার					১০ম-তথ্য ও যোগা:
তারিখ ও বার	৮:০০-৮:৪৫	৯:৩০-১০:১৫	১১:০০-১১:৪৫	১২:৩০-১:১৫	২:০০-২:৪৫/ ২:০০-৫:০০
০৯/০৯/২০২৫ মঙ্গলবার	৫ম-ইংরেজি ৮ম-গণিত	১ম-বাংলা ৬ষ্ঠ-গণিত	৪র্থ-বাংলা ৭ম-গণিত	৩য়-বাংলা ৯ম-গণিত	১০ম-পদার্থ/ব্যু ৯ম-বাং-২য়
১০/০৯/২০২৫ বুধবার	৫ম-বাংলা ৮ম-বাংলা-২য়	২য়-বাংলা ৬ষ্ঠ-বাং-২য়	৪র্থ-ইংরেজি ৭ম-বাং-২য়	৩য়-ইংরেজি ৯ম-বাং-১ম	১০ম-ধর্ম ৯ম-ইং-২য়
১১/০৯/২০২৫ বৃহস্পতিবার	৫ম-বাবি ৮ম-ধর্ম	১ম-ইংরেজি ৬ষ্ঠ-ধর্ম ৮ম-তথ্য	৪র্থ-বিজ্ঞান ৬ষ্ঠ-তথ্য ৭ম-ধর্ম	৩য়-বাবি ৭ম-তথ্য ৯ম-ইং-১ম	১০ম-বাবি/সাবি ৯ম-জীব/কৃষি/গাবি
১৪/০৯/২০২৫ রবিবার	৫ম-গণিত ৮ম-ইং-১ম	২য়-ইংরেজি ৬ষ্ঠ-ইং-১ম ৮ম-ইং-২য়	৪র্থ-গণিত ৬ষ্ঠ-ইং-২য় ৭ম-ইং-১ম	৩য়-গণিত ৭ম-ইং-২য় ৯ম-উগ/হিবি	১০ম-উগ/হিবি ৯ম-বাবি/সাবি
১৫/০৯/২০২৫ সোমবার	৫ম-ধর্ম ৮ম-বিজ্ঞান	১ম-গণিত ৬ষ্ঠ-বাবি	৪র্থ-বাবি ৭ম-বাবি	৩য়-ধর্ম ৯ম-পদার্থ/ব্যু	১০ম-রসায়ন/অর্থ ও ব্যাকিং ৯ম-তথ্য
১৬/০৯/২০২৫ মঙ্গলবার	৫ম-বিজ্ঞান ৮ম-বাবি	২য়-গণিত ৬ষ্ঠ-বিজ্ঞান	৪র্থ-ধর্ম ৭ম-বিজ্ঞান	৩য়-বিজ্ঞান ৯ম-রসায়ন/ অর্থ ও ব্যাকিং	১০ম-জীব/কৃষি/গাবি ৯ম-ধর্ম

স্বাক্ষরিত
২৪/৮/২০২০.

Md. Sirajul Islam
Head Master (Incharge)



Monipur Uchcha Vidyalaya and College

Mirpur, Dhaka-1216

Website: www.mubc.edu.bd and www.muvc.edu.bd

e-mail: monipur1969@yahoo.com

Routine of Pre-Test and 2nd Monthly Examination-2025 (English Version)

Date and Day	9:00-12:00				2:00-5:00
01/09/2025 Monday	X-Bangla 1 st				
02/09/2025 Tuesday	X-Bangla 2 nd				
03/09/2025 Wednesday	X-English 1 st				
04/09/2025 Thursday					X-English 2 nd
07/09/2025 Sunday					X-Math
08/09/2025 Monday					X-ICT
Date and Day	8:00-8:45	9:30-10:15	11:00-11:45	12:30-1:15	2:00-2:45/ 2:00-5:00
09/09/2025 Tuesday	V-English VIII-Math	I-Bangla VI-Math	IV-Bangla VII-Math	III-Bangla IX-Math	X-Phy/BE IX-Bangla 2 nd
10/09/2025 Wednesday	V-Bangla VIII-Bangla 2 nd	II-Bangla VI-Bangla-2 nd	IV-English VII-Bangla 2 nd	III-English IX- Bangla 1 st	X-Religion IX-English 2 nd
11/09/2025 Thursday	V-BGS VIII-Religion	I-English VI-Religion VIII-ICT	IV-Science VI-ICT VII-Religion	III-BGS VII-ICT IX-English 1st	X-BGS/Science IX-Bio/Ag/H.Science
14/09/2025 Sunday	V-Math VIII-English 1st	II-English VI-English 1st VIII-English 2 nd	IV-Math VI-English 2 nd VII-English 1st	III-Math VII-English 2 nd IX-H.Math/Acc.	X- H.Math/Acc. IX-BGS/Science
15/09/2025 Monday	V-Religion VIII-Science	I-Math VI-BGS	IV-BGS VII-BGS	III-Religion IX- Phy/BE	X-Chemistry/FB IX-ICT
16/09/2025 Tuesday	V-Science VIII-BGS	II-Math VI-Science	IV-Religion VII-Science	III-Science IX-Chemistry/FB	X-Bio/Ag/H.Science IX-Religion

Md. Sirajul Islam
28/08/2020

Md. Sirajul Islam
Head Master (Incharge)
Monipur Uchcha Vidyalaya & College
Mirpur, Dhaka-1216